



रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड RailTel Corporation of India Ltd.

3rd and 16th Floor, Chatterjee International Centre,
33A, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700071,
Tel. No.: 033-44009999, 44041499 FAX: 033-44041490.

निविदा सूचना संख्या (Tender Notice No.): RailTel/Tender/SLT/ER/HQ/2022-23/1392, Dt. 13.06.2022

RailTel's Website: www.railtelindia.com

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), पूर्वी क्षेत्र, “ओडिशा राज्य के भुवनेश्वर क्षेत्र में कृषि विभाग के 11 कार्यालयों में 3 साल की अवधि के लिए ॲनसाइट सपोर्ट के साथ ओस्वास कनेक्टिविटी उपयोग करने के लिए लोकल एरिया नेटवर्क की सामग्री की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग” के काम के लिए सीलबंद लिफाफे में विशेष सीमित निविदा आमंत्रित करता है। /

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Eastern Region invites Special Limited tender in sealed envelope for the work of “Supply of material, Installation, Testing & Commissioning of LAN in 11 offices of Agriculture Department of Odisha State, Bhubaneswar Area for access of OSWAS Connectivity with onsite support for a period of 3 Years”.

विवरण इस प्रकार है:

The details are as under:

a)	बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय / Last date & Time for Submission of Bids	21.06.2022 up to 15:00 hrs.
b)	बोलियां खोलने की तिथि और समय / Date & Time of opening of Bids	21.06.2022 at 15.30 hrs.
c)	प्रस्ताव की वैधता / Validity of offer	60 days from date of opening of tender
d)	कार्य पूर्ण करने की अवधि / Completion period of the work	60 (Sixty) days from the date of issue of Letter of Acceptance.
e)	अनुमानित लागत (जीएसटी सहित) / Estimated cost (Incl. GST)	Rs. 32,17,694.80 (Incl. GST)
f)	बयान राशि जमा (ईएमडी) / Earnest Money Deposit (EMD)	Rs. 64,400.00
g)	निविदा दस्तावेज की लागत (जीएसटी सहित) / Cost of Tender Document (Incl. GST)	Rs. 1,770.00 (Incl. GST)

पात्र एमएसई को केवल निविदा दस्तावेज की लागत और ईएमडी जमा करना से छूट दी गई है। कोई अन्य छूट नहीं दी जाएगी, अधिक विवरण खंड में दिया गया है। /

Eligible MSEs are exempted from submission of cost of Tender Document and EMD only. No other exemption will be given, more details are given in clause.

नोट: निविदा दस्तावेज पीडीएफ प्रारूप में ई-मेल और स्पीड पोस्ट द्वारा बोलीदाताओं को भेजे जाएंगे। निविदा प्रस्तुत करने के लिए, निविदाकर्ता को निविदा दस्तावेज के प्रत्येक पृष्ठ को अनिवार्य रूप से डाउनलोड, प्रिंट, हस्ताक्षर और मुहर लगाना होगा। इस निविदा के लिए भविष्य की सभी जानकारी जैसे शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि ई-मेल और स्पीड पोस्ट द्वारा भेजे जाएंगे। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी। /

Note: Tender Document will be sent to the bidders by e-mail & speed post in PDF format. For tender submission, the tenderer will have to necessarily download, print, sign and stamp each page of the tender document. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be sent by e-mail & speed post. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office.

बोलीदाता बोली को तैयार करने, प्रस्तुत करने/बोली में भाग लेने से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए क्रेता किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा। /

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/ participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

पात्रता मापदंडः

Eligibility Criteria:

As per clause 3, Chapter-II of Tender document /

निविदा दस्तावेज के खंड 3, अध्याय-II के अनुसार।

ऑफर की वैधता:

Validity of offer:

निविदा प्रस्तावों को निविदा खोलने की तिथि से 60 दिनों की अवधि के लिए स्वीकृति के लिए वैध माना जाता है। अपूर्ण निविदाएं और ईएमडी और निविदा दस्तावेज की लागत के बिना निविदाएं सरसारी तौर पर खारिज कर दी जाएंगी। /
The tender offers are deemed to be valid for acceptance for a period of 60 days from the date of opening of the tender. Incomplete tenders and tenders without EMD & Cost of Tender Document will be summarily rejected.

बोलियां जमा करने का पता:

Address for submission of Bids:

क्षेत्रीय महाप्रबंधक, रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड,
पूर्वी क्षेत्र, तीसरी मंजिल, चटर्जी इंटरनेशनल सेंटर,

33ए जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता - 700 071/

Regional General Manager, RailTel Corporation of India Limited,
Eastern Region, 3rd Floor, Chatterjee International Centre,
33A Jawaharlal Nehru Road, Kolkata – 700 071/

इस निविदा के संबंध में निविदा दस्तावेज लागत (टीडीसी) का भुगतान डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर/बैंकर्स चेक के माध्यम से स्वीकार किया जाएगा। सावधि जमा रसीद (एफडीआर) / किसी अन्य रूप में स्वीकार नहीं की जाएगी। /

Payment of Tender Document Cost (TDC), in respect of this tendering, will be accepted through Demand Draft/Pay Order/ Banker's Cheque. Fixed Deposit Receipt (FDR) / in any other form will not be accepted/

सहायक महाप्रबंधक/ अनुबंध
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र/कोलकाता के लिए
Asstt. GM/Contracts ()
for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region/ Kolkata

प्रतिलिपि: कोलकाता में क्षेत्रीय कार्यालय और भुवनेश्वर में टीएम कार्यालय में नोटिस बोर्ड।

Copy to: Notice board at RO office at Kolkata and TM office at Bhubaneswar